6.) Ita Pertschius in Origin. Voiland. Lib. I. Cap. II. p. 18. improbante de Ludewig in Script. Rer. Herbipolitan. Prolegom. Cap. III. p. 55.

7.) Quod nunquam contigisse, adfirmat Gen. de Iusti in de Exped. Roman. per German. §. LXXIII. subiunctis p. 58. atque dudum ante de Ludewig in Script. Herbipol. Prolegom. Cap. III. p. 55.

8.) Cui docendo omnes neruos intendit Schoetgenius in Spicileg. Diplom. Saxon. Superior. Part. I. Disser. I. §. III. seqq. p. 6. seqq.

9.) In quo consenserint Schoetgenio Eccardus de Reb. Franc. Oriental. Lib. I. §. X. p. 7. et ille ficticius Rochezang de Hecern in Bohem. Cap. I. §. 6. p. 8.

Pirnam oppidum incipiat, accrescente apud HERMVNDVROS, non autem de origine et scaturigine eius intelligantur, vt non opus sit nimia HERMVNDVROVRVM orientem versus extensione. 10.) In his tenebris, quae de *Albi* supra 11.) iam adfuere, delati fuerunt ad fontes nunc 12.) *Egrae*, nunc 13.) *Muldae*, nunc 14.) *Salae*. Recentissime fuit, 15.) qui 16.) collegit, 17.) quoties Romani *Albim* viderint, id fuisse factum circa Magdeburgum, quod adluit iam collectus ex quatuor annuum praecipuarum *Albi*, *Muldania*, *Egra* et *Sala*, quorum fluuiorum duo posteriores cum in HERMVNDVROVRIS oriuntur, 18.) *Albi* tribuerunt, quod potioribus fluminibus, quorum effluuio maxime augetur *Albis*, tribuendum. Quod si persuadere, Drusum esse meditatam *Albim* circa Dresdam Saxonum traicere; 19.) nec illa Cornelianorum valebit excusatio, quam ferme ipse eorum auctor numquam ambiret, 20.) quem non pudet 21.) inge-

10.) Visum fuit Waldenselfio in Select. Antiquitat. Lib. XII. Cap. XXIII. p. 443. qui submonitus forte ab Kirchmaiero ad Tacit. Germ. Cap. XXXI. extr. p. 416.

11.) Sub initium huius §.

12.) Cum Cluerio in Germ. Antiq. Lib. III. Cap. XXVIII. Conringio in Disp. de Sale, Nitro et Alumine Th. XIII. Arnoldi de Hermunduris §. XI. Leibnitio ad Tacit. Germ. Cap. XXXI. extr. Brechenmachero in Notit. Sucu. Antiquit. §. XIII. sub h) in Wegelini Thef. Rer. Suenic. Vol. I. p. 80. Hertio in Notit. Vet. Germ. Pop. Cap. II. §. XVIII. Spenero in Notit. German. Antiq. Lib. II. Cap. II. §. X. sub (c) p. 75. Steffenso in Hist. Vet. Incol. Teuton. Cl. III. p. 193. Geographo Rec. Europ. Itiner. Tom. V. Lib. VI. Cap. III. §. I. p. 753.

13.) Cum ante excitato Arnoldi.

14.) Cum Spenero Lib. V. Cap. VI. §. II. sub (v) p. 121. qui paulo ante n. 12. aliud coniecerat, item de Falkenstein in Antiq. et Memorabil. Nordg. Vet. Part. II. Cap. I. §. XVII. sub (a) p. 24.

15.) Hainischius de Prisca Varisco- rum Sede §. V. seqq.